

ÅRSREDOVISNING

för JE Golf AB

Org.nr. 556953-2046

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Eriksson, Styrelseledamot
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver golfutbildningar och säljer golfutrustning och relaterade produkter.

Den ökade omsättningen beror på att företaget har ökat sina fakturerade arvoden.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	755 999	639 997	319 998	323 998
Resultat efter finansiella poster	67 257	146 604	325 616	81 250
Soliditet (%)	45,94	80,28	79,72	59,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	76 118	146 604	272 722
Utdelning		-160 000	0	-160 000
Balanseras i ny räkning		146 604	-146 604	0
Årets resultat			67 257	67 257
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>62 722</u>	<u>67 257</u>	<u>179 979</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	62 722
Årets resultat	<u>67 257</u>
	129 979

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>129 979</u>
	129 979

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		755 999	639 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>755 999</u>	<u>639 997</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-96 677	-112 010
Personalkostnader	2	<u>-591 542</u>	<u>-481 206</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-688 219</u>	<u>-593 216</u>
Rörelseresultat		67 780	46 781
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	100 000
Ränteintäkter		2	0
Räntekostnader		<u>-525</u>	<u>-177</u>
Summa finansiella poster		<u>-523</u>	<u>99 823</u>
Resultat efter finansiella poster		67 257	146 604
Resultat före skatt		67 257	146 604
Årets resultat		<u>67 257</u>	<u>146 604</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		108	1 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>350 000</u>	<u>200 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		350 108	201 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>16 610</u>	<u>113 513</u>
Summa kassa och bank		16 610	113 513
Summa omsättningstillgångar		366 718	314 713
SUMMA TILLGÅNGAR		391 718	339 713
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 722	76 118
Årets resultat		<u>67 257</u>	<u>146 604</u>
Summa fritt eget kapital		129 979	222 722
Summa eget kapital		179 979	272 722

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 778
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 000
Övriga skulder		<u>211 739</u>	<u>14 213</u>
Summa kortfristiga skulder		211 739	66 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		391 718	339 713

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31	
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer Säte	andel %	värde	värde
	Momentum Golf AB	250	25 000	25 000
	556953-2038 Gälve	50%	<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000

JE Golf AB
Org.nr. 556953-2046

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Jonas Eriksson
Jonas Eriksson

2023-06-28